Dane aktualne na dzień: 16-06-2025 11:20
Link do produktu: https://www.azagro.pl/szlifierka-mimosrodowa-gex-125-150ave-mf-l-boxx-p-6801.html
SZLIFIERKA
MIMOŚRODOWA GEX
125-150AVE MF, L-BOXX
Cena 2 226,30 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy B 60137B101
Kod EAN 3165140593571
Opis produktu
*SHORTDESC*
Dane techniczne:
Średnica talerza szlifierskiego: 150 mm
Prędkość obrotowa bez obciążenia:5.500 – 12.000 min-1
Prędkość oscylacyjna: 11.000 – 24.000 min-1
Mimośrodowość: 2,00 mm
System mocowania materiałów ściernych: na rzepy
Moc nominalna: 400 W
Waga: 2,4 kg
Średnica oscylacji: 4 mm
*LONGDESC*
Wyjątkowy system tłumienia drgań: najniższy poziom drgań także przy pracy ciągłej
Najwyższa jakość obróbki: odseparowany od obudowy moduł szlifierski zapewnia równomierną siłę nacisku
Elastyczność przy każdym z zastosowań dzięki możliwości wyboru talerza szlifierskiego o średnicy 150 mm lub 125 mm
Możliwość bezpośredniego podłączenia odkurzacza lub pojemnika na pył z mikrofiltrem zapewnia bezpyłową pracę w każdej
sytuacji
Ergonomicznie ukształtowane powierzchnie pokryte miękką okładziną Softgrip zapewniają komfort manewrowania narzędziem
wyposażonym w rękojeść dodatkową lub bez rękojeści dodatkowej
Hamulec cierny umożliwia szybkie odłożenie narzędzia i poprawia efektywność pracy
Wstępny wybór prędkości obrotowej oraz silnik o mocy 400 W oferują wysokie rezerwy mocy oraz możliwość optymalnego
dopasowania tempa pracy do właściwości szlifowanego materiału.
Funkcje:
System Electronic
na rzepy Odsysanie strużyn i pyłów
*PACKINFO*
Klucz imbusowy
L-BOXX 238 1 600 A00 1RS
Papier ścierny ziarn. 120 2 608 607 424
Papier ścierny ziarn. 120 2 608 607 481
Pojemnik z mikrofiltrem 2 605 411 228
Rękojeść dodatkowa 2 602 026 175
Talerz szlifierski (125 mm) 2 608 601 607
wygenerowano w programie shopGold
Talerz szlifierski (150 mm) 2 608 601 115
Talerz szlifierski (150 mm), otwory 8+1 2 608 601 185
*ADDINFO*
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold